
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

--------- 
Ταχ. Δνση:           Κύπρου  85 
Τ.Κ. – Πόλη:         35132   Λαμία 
E-mail:                  mail@dide.fth.sch.gr 
Πληροφορίες:     Ταξιάρχου Π. 
Τηλέφωνο:           22313 52814 
FAX:                       22313 52815 

 
 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  

[ως προς τους επιτηρητές του 1ου Εξετ. Κέντρου] 
 

 
Λαμία, 20-02-2020 
Αρ. πρωτ.: 1601 
 
 
 
       

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

                                                                                                                         
 

ΘΕΜΑ:    «30ος Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γενικού Λυκείου 2020 και  
  8ος Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γυμνασίου 2020» 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το με αριθ. Πρωτ. Φ15/178040/Δ2/14-11-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα  
«30ος Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γενικού Λυκείου 2020 και  
  8ος Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Φυσικής Γυμνασίου 2020» 

2. Τις αιτήσεις συμμετοχής στον διαγωνισμό των μαθητών των Σχολείων της 
περιφέρειας μας  

 
Αποφασίζουμε 

 
Α)  Ορίζουμε ως  1ο εξεταστικό κέντρο για τη διεξαγωγή του 8ου Πανελλήνιου Μαθητικού 

Διαγωνισμού  Φυσικής Γυμνασίου  το: 
      6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο  Λαμίας με στοιχεία επικοινωνίας:  
      τηλ. 22310 23591,  Fax  22310 66634  και email: mail@6gym-lamias.fth.sch.gr. 
 
Β)  Συγκροτούμε επιτροπή για την διενέργεια του διαγωνισμού που θα γίνει το Σάββατο 14 

Μαρτίου 2020 στις 09:30 π.μ. ως εξής: 
     

i) Πρόεδρος:  Κουτσονίκα Ανδρονίκη (κλ. ΠΕ78) διευθύντρια του 6ου Γυμνασίου Λαμίας.  
ii) Επιτηρητές: 

1. Ρεντίφης Δημήτριος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 6ου Γυμνασίου Λαμίας 

2. Καραγιάννη Βασιλική, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.04 του 6ου Γυμνασίου Λαμίας 

3. Παταργιά Ευθυμία, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του Μουσικού Σχολείου Λαμίας 

4. Μαντζούκας Αθανάσιος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 3ου Γυμνασίου Λαμίας 

5. Μυλωνά Ισμήνη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 4ου Γυμνασίου Λαμίας 

6. Πάλλας Δήμος κλ. ΠΕ04.01 διευθυντής του 8ου Γυμνασίου Λαμίας 



7. Τσιρώνης Αθανάσιος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 9ου Γυμνασίου Λαμίας 

8. Θεοδωρόπουλος Αθανάσιος, Διευθυντής κλ. ΠΕ04.01 του 9ου Γυμνασίου Λαμίας 

 

Γ)  Ορίζουμε ως  2ο εξεταστικό κέντρο για τη διεξαγωγή του 8ου Πανελλήνιου Μαθητικού  
Διαγωνισμού  Φυσικής Γυμνασίου  το: 

      Ημερήσιο Γυμνάσιο Κάτω Τιθορέας Φθιώτιδας  με στοιχεία επικοινωνίας:  
      τηλ. 22340 49426,  Fax  22340 48757και email: mail@gym-kat-tithor.fth.sch.gr. 

 

Δ)  Συγκροτούμε επιτροπή για την διενέργεια του διαγωνισμού που θα γίνει το Σάββατο 14 
Μαρτίου 2020 στις 09:30 π.μ. ως εξής: 

     
i) Πρόεδρος:  Καραγεώργου Ειρήνη (κλ. ΠΕ04.01) διευθύντρια του Γυμνασίου Κάτω 

Τιθορέας.  
ii) Επιτηρητές: 

1. Σταματίου Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του Γυμνασίου Κάτω Τιθορέας 

2. Ζήσης Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11 του ΓΕΛ Κάτω Τιθορέας 

 

E)  Ορίζουμε ως 3ο εξεταστικό κέντρο για τη διεξαγωγή του 30ου Πανελλήνιου Μαθητικού 

Διαγωνισμού Φυσικής Γενικού Λυκείου το: 

4ο Ημερήσιο Γενικό Λύκειο   Λαμίας με στοιχεία επικοινωνίας:  
      τηλ. 2231028141,  Fax  2231067456  και email: mail@4lyk-lamias.fth.sch.gr. 
 
ΣΤ)  Συγκροτούμε επιτροπή για την διενέργεια του διαγωνισμού που θα γίνει το Σάββατο 14 

Μαρτίου 2020 στις 09:30 π.μ. ως εξής: 
     

i) Πρόεδρος:  Σακελλάρης Αλέξανδρος εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 4ου ΓΕΛ Λαμίας.  
ii) Επιτηρητές: 

1. Τσιτσιμπής Βασίλειος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 4ου ΓΕΛ Λαμίας 

2. Χονδρορρίζος Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 2ου ΓΕΛ Λαμίας 

3. Μαντζούκας Νικόλαος, του εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 5ου ΓΕΛ Λαμίας 

4. Χαρίλας Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του Γυμνασίου-Λ.Τ. Μοσχοχωρίου 

5. Παπαγεωργίου Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του ΓΕΛ Στυλίδας 

 
Κοινοποιήσεις: 
1) Αναφερόμενους  εκπ/κούς                                 
2) Σχολικές Μονάδες Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας 
3) Ένωση   Ελλήνων Φυσικών                                          
     
Εσωτερική διανομή: 
1) Τμήμα Α  
2) Συντονιστές ΠΕ04 
3) Φ.23 
 
 

  
  
  

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 

 
  ΣΠΥΡΟΣ Α. ΠΙΛΙΤΖΙΔΗΣ 

 




